
Żelazna, dn. 22 lipca 2022 r. 

 

Nr Sprawy: 17/RZD-ZP/2022 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 

1 ustawy na Zakup i dostawa kolejnych środków ochrony roślin. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZADANIACH: 

1-15 I 17 ORAZ INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W 

ZADANIU 16. 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 253 ust. 1 

pkt 1ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. 

poz. 1129), dalej zwanej „ustawą Pzp”, informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

wybrano następującą ofertę: 

Dla zadania 1: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 6480,00 

Cena brutto oferty: 6480,00 

Słownie brutto: sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 2: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 2560,00 

Cena brutto oferty: 2560,00 

Słownie brutto: dwa tysiące pięćset sześćdziesiąt zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 3: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 



Cena netto oferty: 9776,00 

Cena brutto oferty: 9776,00 

Słownie brutto: dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt sześć zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 4: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 3800,00 

Cena brutto oferty: 3800,00 

Słownie brutto: trzy tysiące osiemset zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 5: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 1040,00 

Cena brutto oferty: 1279,20 

Słownie brutto: trzy dwieście siedemdziesiąt dziewięć zł 20/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 6: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 4050,00 

Cena brutto oferty: 4050,00 

Słownie brutto: cztery tysiące pięćdziesiąt zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 7: 

Nazwa firmy:  RUDNIKAGRO SP. Z O.O. 



Adres firmy:  ul. Pomorska 53, 70-812 Szczecin  

Cena netto oferty: 10200,00 

Cena brutto oferty: 10200,00 

Słownie brutto: dziesięć tysięcy dwieście zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 8: 

Nazwa firmy:  ProCam Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44, 80-299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 19900,00 

Cena brutto oferty: 19900,00 

Słownie brutto: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 9: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 12394,50 

Cena brutto oferty: 12394,50 

Słownie brutto: dwanaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt cztery zł 50/100 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 10: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 4350,00 

Cena brutto oferty: 4350,00 

Słownie brutto: cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 11: 



Nazwa firmy:  ProCam Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44, 80-299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 15900,00 

Cena brutto oferty: 15900,00 

Słownie brutto: piętnaście tysięcy dziewięćset zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 12: 

Nazwa firmy:  ProCam Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44, 80-299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 17800,00 

Cena brutto oferty: 17800,00 

Słownie brutto: siedemnaście tysięcy osiemset zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 13: 

Nazwa firmy:  ProCam Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44, 80-299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 11980,00 

Cena brutto oferty: 11980,00 

Słownie brutto: jedenaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 14: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 10750,00 

Cena brutto oferty: 10750,00 

Słownie brutto: dziesięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 



Dla zadania 15: 

Nazwa firmy:  Agrosimex Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43, 05-620 Błędów 

Cena netto oferty: 505,00 

Cena brutto oferty: 505,00 

Słownie brutto: pięćset pięć zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Dla zadania 17: 

Nazwa firmy:  ProCam Polska Sp. z o.o. 

Adres firmy:  ul. Nowy Świat 42/44, 80-299 Gdańsk 

Cena netto oferty: 740,00 

Cena brutto oferty: 740,00 

Słownie brutto: siedemset czterdzieści zł 

Termin realizacji zamówienia jednostkowego złożonego faksem lub drogą elektroniczną: 1 

dzień 

Powyższe oferty w ww. zadaniach są najkorzystniejsze w świetle kryteriów oceny ofert i 

warunków zamówienia. Zamawiający udziela zamówienia Wykonawcom, których oferty 

uzyskały najwięcej punktów w łącznej klasyfikacji (spośród ważnych, nieodrzuconych ofert). 

Z wybranymi Wykonawcami zostanie podpisana stosowna umowa. Szczegółowe zestawienie 

ofert złożonych w ww. zadaniach w raz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oraz 

łączną punktacją określa załącznik do niniejszego pisma: „Zbiorcze zestawienie ofert”. 

Ponadto Zamawiający, zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy − Prawo zamówień publicznych 

zawiadamia, że z postępowania zostały odrzucone następujące oferty: 

W zakresie zadania 2: 

Została złożona oferta przez P.H.P AGRO-EFEKT Sp. z o.o., Słupia 53, 63-642 Perzów, 

która zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na 

niespełnienie parametrów dla danego zadania, opisanych w SWZ. Zamawiający zastrzegł, iż 

każdy oferowany produkt w ramach tego zadania musi posiadać rejestrację użycia m.in. na 

ziemniaki i rzepak jary. Zaproponowany przez Wykonawcę produkt o nazwie Reactor 480 EC 

nie posiada rejestracji na te uprawy. Dlatego Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

Została złożona oferta przez Rudnikagro sp z o.o., ul. Pomorska 53, 70-812 Szczecin, która 

zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na niespełnienie 



parametrów dla danego zadania, opisanych w SWZ. Zamawiający zastrzegł, iż każdy 

oferowany produkt w ramach tego zadania musi posiadać rejestrację użycia m.in. na 

ziemniaki. Zaproponowany przez Wykonawcę produkt o nazwie Kalif 480 EC nie posiada 

rejestracji na tę uprawę. Dlatego Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

5 ustawy Pzp. 

W zakresie zadania 4: 

Została złożona oferta przez P.H.P AGRO-EFEKT Sp. z o.o., Słupia 53, 63-642 Perzów, 

która zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na 

niespełnienie parametrów dla danego zadania, opisanych w SWZ. Zamawiający zastrzegł, iż 

każdy oferowany produkt w ramach tego zadania musi posiadać substancję aktywną o nazwie 

cypermetryna. Substancja aktywna w zaproponowanym przez Wykonawcę produkcie o 

nazwie Karate Zeon jest lambda-cyhalotryna. Dlatego Zamawiający odrzuca ofertę na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

W zakresie zadania 5: 

Została złożona oferta przez P.H.P AGRO-EFEKT Sp. z o.o., Słupia 53, 63-642 Perzów, 

która zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na 

niespełnienie parametrów dla danego zadania, opisanych w SWZ. Zamawiający zastrzegł, iż 

każdy oferowany produkt w ramach tego zadania musi posiadać rafinowany olej parafinowy 

w mieszaninie z etoksylowanym alkoholem oraz kwasami tłuszczowymi. Zaproponowany 

przez Wykonawcę produkt o nazwie Olejan 85 EC posiada olej rzepakowy. Dlatego 

Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

W zakresie zadania 11: 

Została złożona oferta przez P.H.P AGRO-EFEKT Sp. z o.o., Słupia 53, 63-642 Perzów, 

która zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp z uwagi na rażąco niską 

cenę. Zamawiający w dniu 18 lipca 2022 roku wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień 

rażąco niskiej ceny, z uwagi na fakt, iż oferta Wykonawcy opiewała na 8217,90 zł brutto, 

podczas gdy średnia arytmetyczna cen wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu wynosi 

14523,23 brutto. Wykonawca nie udzielił wyjaśnień na wezwanie w wyznaczonym przez 

terminie, dlatego Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp. 

W zakresie zadania 14: 

Została złożona oferta przez P.H.P AGRO-EFEKT Sp. z o.o., Słupia 53, 63-642 Perzów, 

która zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na 

niespełnienie parametrów dla danego zadania, opisanych w SWZ. Zamawiający zastrzegł, iż 

każdy oferowany produkt w ramach tego zadania musi posiadać substancję aktywną o nazwie 

flufenacet w ilości minimum 600 g/l. Zaproponowany przez Wykonawcę produkt o nazwie 

Cevino 500 SC, zawiera powyższą substancję aktywną w ilości 500 g/l. Dlatego Zamawiający 

odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

W zakresie zadania 16: 



Została złożona oferta przez Rudnikagro sp z o.o., ul. Pomorska 53, 70-812 Szczecin, która 

zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp z uwagi na niespełnienie 

parametrów dla danego zadania, opisanych w SWZ. Zamawiający zastrzegł, iż każdy 

oferowany produkt w ramach tego zadania musi zawierać bor (B) w ilości 120 g/kg, oraz 

żelazo (Fe) w ilości 50,00 g/kg. Zaproponowany przez Wykonawcę produkt o nazwie Lebosol 

Bor nie zawiera żelaza. Dlatego Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 

5 ustawy Pzp. 

W związku z powyższym, podstawie art. 260 ustawy Pzp Zamawiający zawiadamia o 

unieważnieniu postępowania w następujących zadaniach: 

Dla zadania 16: 

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, unieważnia postępowanie w zakresie 

tego zadania.  

Uzasadnienie faktyczne: Wszystkie oferty, złożone w postępowaniu na dane zadanie, zostały 

odrzucone. 

Dziękuje za udział w postępowaniu  

Z Poważaniem 



Zbiorcze zestawienie ofert (ceny brutto w zł) 

 

Wykonawca 

Cena dla 

zadania 1/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 2/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 3/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 4/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 5/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 6/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 7/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 8/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 9/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 

10/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 

11/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 

12/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 

13/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 

14/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 

15/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 

16/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

Cena dla 

zadania 

17/ 

Termin 

realizacji 

zamówieni

a 

jednostko

wego 

złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektronicz

ną 

ProCam 

Polska Sp. z 

o.o., ul. 

Nowy Świat 

42/44, 80-

299 Gdańsk 

7360,00/1 9614,40/1 9840,00/1 - - 4335,00/1 - 19900,00/1 13350,00/1 4450,00/1 15900,00/1 17800,00/1 11980,00/1 10950,00/1 610,00/1 - 740,00/1 

Agrosimex 

Sp. z o.o., 

Goliany 43, 

05-620 

Błędów 

6480,00/1 2560,00/1 9776,00/1 3800,00/1 1279,20/1 4050,00/1 13132,00/1 20161,00/1 12394,50/1 4350,00/1 17250,00/1 18270,00/1 12400,00/1 10750,00/1 505,00/1 - - 

P.H.P 

AGRO-

EFEKT Sp. 

z o.o., 

Słupia 53, 

63-642 

Perzów 

7632,00/1 1658,40/1 10964,80/1 2306,00/1 404,18/1 4629,00/1 10800,00/1 22300,00/1 14175,00/1 5196,00/1 8217,90/1 17850,00/1 15980,00/1 9900,00/1 972,50/1 - - 

RUDNIKA

GRO SP. Z 

O.O., ul. 

Pomorska 

53, 70-812 

Szczecin 

6920,00/1 1660,00/1 9920,00/1 4180,00/1 - 5400,00/1 10200,00/1 21900,00/1 14400,00/1 - 16725,00/1 19935,00/1 - 11150,00/1 560,00/1 2500,00/1 - 

 

 



Porównanie i ocena złożonych ofert 

 

Wykonawca 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 1/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 2/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 3/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 4/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 5/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 6/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 7/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 8/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 9/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 10/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 11/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 12/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 13/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 14/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 15/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 16/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

Punkty dla 

kryterium 

cena dla 

zadania 17/ 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

jednostkowe

go złożonego 

faksem lub 

drogą 

elektroniczn

ą/ suma 

ProCam 

Polska Sp. z 

o.o., ul. Nowy 

Świat 42/44, 

80-299 

Gdańsk 

52,83/40,00/ 

92,83 

15,98/40,00/ 

55,98 

59,61/40,00/ 

99,61 
- - 

56,06/40,00/ 

96,06 
- 

60,00/40,00/ 

100,00 

55,71/40,00/ 

95,71 

58,65/40,00/ 

98,65 

60,00/40,00/ 

100,00 

60,00/40,00/ 

100,00 

60,00/40,00/ 

100,00 

58,90/40,00/ 

98,90 

49,67/40,00/ 

89,67 
- 

60,00/40,00/ 

100,00 

Agrosimex 

Sp. z o.o., 

Goliany 43, 

05-620 

Błędów 

60,00/40,00/ 

100,00 

60,00/40,00/ 

100,00 

60,00/40,00/ 

100,00 

60,00/40,00/ 

100,00 

60,00/40,00/ 

100,00 

60,00/40,00/ 

100,00 

46,60/40,00/ 

86,60 

59,22/40,00/ 

99,22 

60,00/40,00/ 

100,00 

60,00/40,00/ 

100,00 

55,30/40,00/ 

95,30 

58,46/40,00/ 

98,46 

57,97/40,00/ 

97,97 

60,00/40,00/ 

100,00 

60,00/40,00/ 

100,00 
- - 

P.H.P AGRO-

EFEKT Sp. z 

o.o., Słupia 

53, 63-642 

Perzów 

50,94/40,00/ 

90,94 
- 

53,49/40,00/ 

93,49 
- - 

52,50,/40,00/ 

92,50 

56,67/40,00/ 

96,67 

53,54/40,00/ 

93,54 

52,46/40,00/ 

92,46 

50,23/40,00/ 

90,23 
- 

59,83/40,00/ 

99,83 

44,98/40,00/ 

84,98 
- 

31,16/40,00/ 

71,16 
- - 

RUDNIKAG

RO SP. Z 

O.O., ul. 

Pomorska 53, 

70-812 

Szczecin 

56,18/40,00/ 

96,18 
- 

59,13/40,00/ 

99,13 

54,54/40,00/ 

94,54 
- 

45,00/40,00/ 

85,00 

60,00/40,00/ 

100,00 

54,52/40,00/ 

94,52 

51,64/40,00/ 

91,64 
- 

57,04/40,00/ 

97,04 

53,57/40,00/ 

93,57 
- 

57,85/40,00/ 

97,85 

54,11/40,00/ 

94,11 
- - 

 

 


		2022-07-22T08:05:45+0200
	Paweł  Wołoszyn




